
Équipe des régions éloignées : MFSE.Remotes@cfmws.com

Sandra Campbell (gestionnaire principale Europe) : +49(0)245 1717 168
Campbell.Sandra@cfmws.com

Carole Fournier (gestionnaire Europe) : Fournier.Carole@cfmws.com

Amanda Ager (coordonnatrice communautaire) : Ager.Amanda@cfmws.com

Laura De Groot (Autriche, Estonie, Finlande, Grèce, Lituanie, Pologne et Suède) :
DeGroot.Laura@cfmws.com

Shannon Kenney (France, Espagne et Luxembourg) :
Kenney.Shannon@cfmws.com

Nicole LeVernois (République tchèque, Norvège, Roumanie, Serbie, Turquie et
Ukraine) : LeVernois.Nicole@cfmws.com

Questions générales : +PSP.Europe@forces.gc.ca

Programme de chalet : +PSP.Chalet@forces.gc.ca

maj Gerson Flor
Estonie/Finlande/Lettonie/Lituanie/Norvège/Suède/Royaume-Uni
+32 (0) 492 722 686 
Gerson.Flor@forces.gc.ca

maj Gerson Flor
Belgique/France/Allemagne/Luxembourg/Pays-Bas/Pologne
+32 (0) 492 722 686 
Gerson.Flor@forces.gc.ca

capt Megan Jones                                                                         
Autriche/République tchèque/Italie/Roumanie/Espagne/Turquie
 +39-335 150 0472 
megan.jones@forces.gc.ca

Andrea Liss (travailleuse sociale des SFM(E)) : +49 (0) 2451 717 206  
Liss.Andrea@cfmws.com

Michael Bruinix (travailleur social des SFM(E)) : Bruinix.Michael@cfmws.com

Courriel générique : MFSSocialWork@cfmws.com

Capt Josette Leblanc (travailleuse sociale de l'USFC(E)) : +49 (0) 2451 717 300
Josette.Leblanc@forces.gc.ca

Programme d’aide aux membres des Forces canadiennes (PAMFC) :
Europe 001 800 268 7708 (attention, n'est pas un numéro sans frais)
Appel à frais virés 001 613 941 5842

CONTACTS des SFM Europe

Liste de contactsListe de contacts

Programmes & services

CONTACTS des PSP 

Équipe d'aumôniers de l'USFC(E)

Équipe de santé mentale

Services médicaux en Europe pour les
membres des FAC
Svc S FC (O) Det de Geilenkirchen :  +49 (0) 2451-717301
GKmedicalclinic@forces.gc.ca

Services de santé dentaire des Forces canadiennes en Europe : 
+49 (0)2451 717 331 
Gkdentalclinic@forces.gc.ca

Ligne d'information pour les familles
Disponible 24/7
Tél : 1-800-866-4546 (au Canada)
Tél : 00-800-771-17722 (international)
Courriel : FIL-LIF@cfmws.com 

Partenaires
RARM : https://cfmws.ca/insurance-finance

Gestion de l‘éducation des enfants : Michel.cote5@forces.gc.ca 
Tél : +49-2451-717164
https://www.canada.ca/en/department-national-
defence/services/benefits-military/pay-pension-
benefits/benefits/children-education-management.html

Réseau pour l'emploi des conjoints des militaires :
employment.emploi@cfmws.com 
https://msen.vfairs.com/en

SBMFC : www.sbmfc.ca
Chaîne YouTube des SFM(E) : www.youtube.com/@MFSE-SFME

Page Facebook des SFM(E) : www.Facebook/MFSEurope.com
Blogue HORSCAN : www.outcanhorscan.com

Les PSP : www.cfmws/PSP Services
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